
 
 
 

1   

SD/00029/2021/1 

DODATEK č. 1 
  

ke smlouvě o dílo č. objednatele: SD/00029/2021, č. zhotovitele: TU/2020/525 
 ze dne 2. 2. 2021 

 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
 
 

I.    
Smluvní strany 

 
 
1.1 Objednatel:                                        MĚSTO TÁBOR 
 
 zastoupený: starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
       se sídlem: Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor 
       zástupce pro věci smluvní Ing. Štěpán Pavlík               
       zástupce pro věci technické             Ing. Eliška Pospíšilová, 
                                                                       xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
                                                            Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 

dozor investora               TEMI engineering, s.r.o. – xxxxxxxxx xxxxxx, 
              xxxxxxxxxxxxxx.xx  

koordinátor BOZP                  xxx. xxxxxxxx xxxxxx,  
IČ      00253014                        (DIČ        CZ00253014) 

 bankovní spojení                Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor   
 číslo účtu               9021-701427349/0800 
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Eliška Pospíšilová) 
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař)   
        mob. xxx xxx xxx (xxx. xxxxxxxx xxxxxx)  
 tel. xxx xxx xxx (xxxxxxxxx xxxxxx – TEMI engineering, s.r.o.)   
(dále jen "objednatel") 
 
a 
  
1.2 Zhotovitel:                         PROFIL NÁBYTEK, a.s.              
 

se sídlem Nádražní 1747, 396 01 Humpolec 
 zástupce ve věcech smluvních  xxxxxxxxx xxxxxx, předseda představenstva 
       zástupce ve věcech technických xxx. xxxx xxxxxxxxx, manažer projektu 
       odborné vedení provádění montáže          xxxxx xxxxx, realizátor 
      
 IČ   48202118 DIČ     CZ48202118 
 obchodní rejstřík u KS v Českých Budějovicích, B/1420 
 bankovní spojení ČSOB Pelhřimov 
 číslo účtu 0223602551/0300 
 
       tel. xxx xxx xxx, fax xxx xxx xxx, e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx      
 (dále jen "zhotovitel")            
 
 



 
 
 

2   

 
II. 

Účel dodatku a důvody jeho uzavření 
 

1) Smluvní strany se v souladu s čl. 4.1, 5.3, 11.1 a 11.2 smlouvy o dílo uzavřené mezi výše 
uvedenými smluvními stranami dne 2. 2. 2021 na realizaci díla „Centrum pro seniory 
v Táboře – Mobilní vybavení objektů DPS a DS“, číslo smlouvy objednatele 
SD/00029/2021, číslo smlouvy zhotovitele TU/2020/525 (dále jen „smlouva“) a na základě 
ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě. 

 
2) Smluvní strany se s ohledem na aktuální situaci na trhu a rostoucí ceny materiálu dohodly 

na navýšení cen materiálu v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku. Jedná se o změnu 
dle § 222 odst. 4 zákona tj. tato změna nemění celkovou povahu zakázky a celková 
hodnota změn smlouvy učiněných dle § 222 odst. 4 zákona nepřesahuje 10 % ceny díla 
dle smlouvy a současně nepřesahuje finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku (tj. od 1. 
1. 2022 pro daného zadavatele částka 5 610 000,- Kč bez DPH). Smluvní strany konstatují, 
že při uzavření tohoto dodatku a využití postupu podle § 222 odst. 4 zákona zohlednily 
společné stanovisko Ministerstva pro místní rozvoj a Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže k problematice nárůstu cen stavebních materiálů, které navýšení cen materiálu 
změnou smlouvy dle 222 odst. 4 zákona umožňuje, pokud je dodržen stanovený finanční 
limit. Situace na trhu s interiérovým vybavením je obdobná jako ve stavebnictví, ceny 
materiálu rovněž podstatně narostly a uvedené společné stanovisko lze tedy aplikovat i 
v tomto případně na dodávky interiérového vybavení.  

 
3) Smluvní strany se dále dohodly na změně termínů plnění smlouvy na základě 

vyhrazené změny závazku dle čl. 4.1 smlouvy z důvodu prodlení dodavatele stavby. 
Zhotovitel novostavby centra pro seniory je z objektivních důvodů v takovém prodlení s 
realizací stavby, že toto prodlení znemožňuje dodávku a instalaci předmětu plnění smlouvy. 
Změna termínu dodávky a instalace předmětu plnění veřejné zakázky v důsledku prodlení 
zhotovitele stavby Centra pro seniory, které znemožňuje dodávku a instalaci předmětu 
plnění smlouvy, je vyhrazenou změnou smlouvy ve smyslu § 100 odst. 1 zákona, která je 
uvedena v čl. 4.1 smlouvy. Celkový stanovený počet dnů pro dodávku a instalaci předmětu 
plnění smlouvy je dodržen. 

 
III. 

Navýšení cen materiálu - změna dle § 222 odst. 4 zákona 
 
1)  Smluvní strany se dohodly na navýšení cen materiálu v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto 

dodatku. Jedná se o změnu smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona ve smyslu čl. II odst. 2 
tohoto dodatku.  

 
2) Celková hodnota změn § 222 odst. 4 zákona dle tohoto dodatku tj. celková hodnota 

navýšení cen materiálu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku činí bez DPH: 

 - navýšení cen materiálu celkem: 657 695,- Kč bez DPH, 

 - hodnota změny: 7 241 095,- KČ bez DPH tj. 9,99 % z původní ceny díla dle smlouvy, 

 - cenový rozdíl:  657 695,- Kč bez DPH tj. navýšení smluvní ceny díla o tuto částku. 
  
 Hodnota změny dle tohoto dodatku je 9,99 % původní ceny díla dle smlouvy, přičemž 

žádné jiné změny smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona realizovány nebyly. Celková hodnota 
změn učiněných dle § 222 odst. 4 zákona tedy je 9,99 % původní ceny díla tj. celková 



 
 
 

3   

hodnota všech změn dle § 222 odst. 4 zákona nepřesahuje 10 % původní ceny díla a ani 
nepřesahuje finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku. 

 
IV. 

Změna smluvní ceny 
 
Smluvní cena uvedená v čl. 5.1 smlouvy o dílo se vzhledem ke změnám smlouvy dle tohoto 
dodatku zvyšuje o celkové navýšení cen materiálu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku tj. celkem o 
657 695,- Kč bez DPH bez DPH a činí:  

 - celková cena bez DPH dle smlouvy    6 583 400,- Kč 

 - celková cena bez DPH dle dodatku č. 1 smlouvy  7 241 095,- Kč 

 - výše DPH 15 % dle dodatku č. 1 smlouvy        341 516,25 Kč 

 - výše DPH 21 % dle dodatku č. 1 smlouvy     1 042 507,20 Kč  

 - celková cena vč. DPH dle dodatku č. 1 smlouvy  8 625 118,45 Kč 
 

V. 
Doba plnění 

 
1) Tímto dodatkem se na základě vyhrazené změny závazku dle čl. 4.1 smlouvy mění termíny 

dodávky a instalace předmětu plnění smlouvy. Termín ukončení stavebních prací 
novostavby centra pro seniory je aktuálně dle uzavřené smlouvy a dodatků smlouvy do 5. 4. 
2022. Termíny dodávky a instalace předmětu plnění smlouvy se posouvají o 1 měsíc 
(tj. z původních termínů od 1. 3. 2022 do 30. 4. 2022 se mění na termíny od 1. 4. 2022 do 
31. 5. 2022). Celkový stanovený počet dnů pro dodávku a instalaci předmětu plnění 
smlouvy se nemění. 
 

2) Článek 4.1 smlouvy se tímto dodatkem mění a nově zní takto: 
 
„4.1    Doba plnění této smlouvy je s ohledem na harmonogram probíhajících stavebních prací 

a s tím související připravenost prostor stanovena následovně: 
- prohlídka místa plnění a kontrolní zaměření prostor bude dodavateli umožněno 
v návaznosti na postup stavebních prací ve druhém pololetí roku 2021 po dohodě se 
zástupcem zhotovitele stavby „Centrum pro seniory v Táboře“ stavbyvedoucím firmy 
Spilka a Říha s.r.o. panem xxxxxxx xxxxxxxx, e-mail. xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx, tel. 
xxx xxx xxx, 
-  termín zahájení instalace předmětu plnění smlouvy (díla) do objektu (tj. termín 
dokončení stavební připravenosti dodavatelem stavební části) je 1. 4. 2022, přičemž 
v tomto termínu budou zhotoviteli předány prostory určené pro vybavení nábytkem, 
- ukončení plnění smlouvy předáním a převzetím díla, tj. nainstalovaného a 
zprovozněného předmětu plnění smlouvy (díla) do 31. 5. 2022. 
 
Vybraný dodavatel je povinen koordinovat dodávku a instalaci předmětu plnění veřejné 
zakázky s průběhem stavby tj. realizací zakázky "Centrum pro seniory v Táboře" a tedy 
i se zhotovitelem předmětného díla tj. firmou Spilka a Říha s.r.o. Termín ukončení 
stavebních prací novostavby centra pro seniory je dle uzavřené smlouvy a dodatků 
smlouvy do 5. 4. 2022.  
 
Zadavatel požaduje dodávku a instalaci předmětu plnění veřejné zakázky v období od 
1. 4. 2022 do 31. 5. 2022, což je dáno aktuální fází realizace novostavby centra pro 
seniory. Tento termín může být změněn pouze v případě, že zhotovitel novostavby 



 
 
 

4   

centra pro seniory bude v takovém prodlení s realizací stavby, že toto prodlení 
znemožní dodávku a instalaci předmětu plnění veřejné zakázky. Změna termínu 
dodávky a instalace předmětu plnění veřejné zakázky v důsledku prodlení zhotovitele 
stavby centra pro seniory, které znemožní dodávku a instalaci předmětu plnění veřejné 
zakázky je vyhrazenou změnou smlouvy ve smyslu § 100 odst. 1 zákona o VZ. Celkový 
stanovený počet dnů pro dodávku a instalaci předmětu plnění veřejné zakázky však 
musí být dodavatelem dodržen.“. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Všechna ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změn. 

 
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit. 

 
3) Tento dodatek byl schválen Radou města Tábora usnesením č. 3289/63/22  dne 28.2.2022. 

 
4) Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: 
 - příloha č. 1 – rozpočet navýšení cen materiálu. 
 

 
Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy: 
 
 
 
V  Táboře  dne 8.3.2022                                       V Humpolci   dne  7.3.2022 
 
 
Za objednatele:            Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                                                                         
Ing. Štěpán Pavlík, starosta         xxxxxxxxx xxxxxx, předseda 
představenstva 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
Město Tábor, Žižkovo nám.2, Tábor DIČ:

Uchazeč: IČ: 48202118
DIČ: CZ48202118

Projektant: IČ:
SIAL spol.s r.o. U besedy 8, Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
PROPOS Liberec s.r.o. Šlikova 127, Liberec 6 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 8 625 118,45

ABIETABOR
Centrum pro seniory v Táboře

PROFIL NÁBYTEK, a.s., Nádražní 1747, 396 01 Humpolec

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

 urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.
Nedílnou součástí rozpočtu jsou přílohy vzniku výkazu výměr.

7 241 095,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
4 964 320,00 1 042 507,2021,00%
2 276 775,00 341 516,2515,00%

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ABIETABOR

Stavba:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám.2, Tábor Projektant:

Uchazeč: PROFIL NÁBYTEK, a.s., Nádražní 1747, 396 01 Humpolec Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

7 504 179,296 314 699,0001 Mobilní vybavení objektu DS

Centrum pro seniory v Táboře

7. 7. 2020

SIAL spol.s r.o. U besedy 
8, Liberec
PROPOS Liberec s.r.o. 
Šlikova 127, Liberec 6

02 Mobilní vybavení objektu DPS

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

7 241 095,00MO Mobiliář

7 241 095,00

1 120 939,16926 396,00

Cena s DPH [CZK]

8 625 118,45

8 625 118,45

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
Město Tábor, Žižkovo nám.2, Tábor DIČ:

Uchazeč: IČ: 48202118
DIČ: CZ48202118

Projektant: IČ:
SIAL spol.s r.o. U besedy 8, Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
PROPOS Liberec s.r.o. Šlikova 127, Liberec 6 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 314 699,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 037 924,00 21,00% 847 964,04

snížená 2 276 775,00 15,00% 341 516,25

Cena s DPH v CZK 7 504 179,29

Centrum pro seniory v Táboře

MO - Mobiliář

01 - Mobilní vybavení objektu DS

PROFIL NÁBYTEK, a.s., Nádražní 1747, 396 01 Humpolec

Montáží a dodávkou výrobků je myšleno kompletní instalace vč. veškeré manipulace vč. vybalení výrobku, likvidace obalů a vč. všech 
systémových a pomocných doplňků (např.spojovací prvky), popř. drobných prací spojených s instalací výrobku. Nedilnou součástí jsou 
doplňkové a vedlejší náklady spojené s instalaci (např. vzorkování, doložení atestu, režijní náklady atd.). Při předání instalovaných 
výrobků se předpokládá bezvadný stav - očištění, bezprašnost.  

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám.2, Tábor Projektant:
SIAL spol.s r.o. U 
besedy 8, Liberec

Uchazeč: PROFIL NÁBYTEK, a.s., Nádražní 1747, 396 01 Humpolec Zpracovatel:
PROPOS Liberec 
s.r.o. Šlikova 127, 
Liberec 6

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 314 699,00

OST - Mobiliář vč. montáže a dodávky, přesunu hmot 6 314 699,00

Centrum pro seniory v Táboře

MO - Mobiliář

01 - Mobilní vybavení objektu DS

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám.2, Tábor Projektant:
SIAL spol.s r.o. U 
besedy 8, Liberec

Uchazeč: PROFIL NÁBYTEK, a.s., Nádražní 1747, 396 01 Humpolec Zpracovatel:
PROPOS Liberec 
s.r.o. Šlikova 127, 
Liberec 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 314 699,00

D OST Mobiliář vč. montáže a dodávky, přesunu hmot 6 314 699,00
1 K 10010.106 Samozavlažovací truhlík 100,0x32,0x34,0cm, ozn. Za_28 - bližší popis viz katalogové listy ks 1,000 4 870,00 4 870,00

2 K 10010.108 Samozavlažovací truhlík 130,0x42,0x44,0cm, ozn. Za_29 - bližší popis viz katalogové listy ks 18,000 7 259,00 130 662,00

3 K 10010.110
Skleněná polička nad umyvadlem 60x13 cm s podpěrami, 6mm tvrzené sklo, ozn. Za_34 - bližší popis viz 
katalogové listy

ks 42,000 559,00 23 478,00

4 K 10010.112
Skříňky nad WC roz. 65x100x20cm korpus a dvířka z lamina barva bílá, poličky z tvrzeného skla tl.6mm, ozn. 
Za_48 - bližší popis viz katalogové listy

ks 42,000 3 577,00 150 234,00

5 K 10010.114
Odpočinkové křeslo ze dřeva, zádový opěrák z PUR pěny, čalounění aquaclean, ozn. Nab_11 - bližší popis viz 
katalogové listy

ks 3,000 10 406,00 31 218,00

6 K 10010.116 Stůl dřevěný pr.60cm, ozn. Nab_12 - bližší popis viz katalogové listy ks 1,000 6 863,00 6 863,00

7 K 10010.118 Pracovní židle s vysokou zádovou opěrkou, nosnost 120kg, ozn. Nab_13 - bližší popis viz katalogové listy ks 1,000 4 108,00 4 108,00

8 K 10010.120 Židle stohovatelná dřevěná židle, ozn. Nab_14 - bližší popis viz katalogové listy ks 40,000 3 905,00 156 200,00

9 K 10010.122 Jídelní stůl z dřevěné konstrukce, stolohá deska z lamina, ozn. Nab_15 - bližší popis viz katalogové listy ks 10,000 2 452,00 24 520,00

10 K 10010.124 Ambon - dřevo roz. 50x40x120cm, ozn. Nab_21 - bližší popis viz katalogové listy ks 1,000 7 903,00 7 903,00

11 K 10010.126
Odkladací plocha na motlitební pomůcky 1x zásuvka,2x dřívka roz. 80x40x100cm, ozn. Nab_22 - bližší popis 
viz katalogové listy

ks 2,000 11 779,00 23 558,00

12 K 10010.128 Regál na modlitební knížky roz. 40x20x100cm, ozn. Nab_23 - bližší popis viz katalogové listy ks 2,000 5 557,00 11 114,00

13 K 10010.130
Čalouněné křeslo z ohýbaného dřeva, přírodní dub, provedení – Carabu Aquaclean HP 76 (světlé šedá), ozn. 
Nab_24 - bližší popis viz katalogové listy

ks 18,000 6 269,00 112 842,00

14 K 10010.132 Jídelní stůl z dřevěné konstrukce, stolohá deska z lamina, ozn. Nab_31 - bližší popis viz katalogové listy ks 9,000 2 753,00 24 777,00

15 K 10010.134 Čalouněná židle z ohýbaného dřeva, ozn. Nab_32 - bližší popis viz katalogové listy ks 30,000 5 170,00 155 100,00

16 K 10010.136 Knihovna/ regál pod TV roz. 120x45x75cm, ozn. Nab_33 - bližší popis viz katalogové listy ks 3,000 14 623,00 43 869,00

17 K 10010.138
Čalouněné křeslo z ohýbaného dřeva, přírodní dub, provedení – Carabu Aquaclean HP 76 (světlé šedá), ozn. 
Nab_34 - bližší popis viz katalogové listy

ks 36,000 6 269,00 225 684,00

18 K 10010.140 Stůl dřevěný pr.60cm, ozn. Nab_35- bližší popis viz katalogové listy ks 18,000 6 863,00 123 534,00

19 K 10010.142

Pečovatelské lůžko roz. 106x208cm, nosnost 225kg, elektrické ovládaní, hrazda + madlo vč. matrace - 
dvouvrstvá studená PUR pěna, prořezy na horní straně + voděodolný, paropropustný potah s 360st zipem, 
transportní úchyty. Antidekubitní dvouvrstvá matrace vhodná k použití ve zdravotnictví a pečovatelství. Riziko 
dekubitu III, ozn. Nab_41- bližší popis viz katalogové listy

ks 45,000 50 595,00 2 276 775,00

01 - Mobilní vybavení objektu DS

Centrum pro seniory v Táboře

MO - Mobiliář

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 10010.144 Noční stolek k lůžku roz. 47x40x77cm, ozn. Nab_42- bližší popis viz katalogové listy ks 45,000 8 029,00 361 305,00

21 K 10010.146 Komoda - 3x zásuvka, laminát roz. 100x50x75cm, ozn. Nab_43- bližší popis viz katalogové listy ks 39,000 6 577,00 256 503,00

22 K 10010.148 Jídelní stůl z dřevěné konstrukce, stolohá deska z lamina, ozn. Nab_44 - bližší popis viz katalogové listy ks 42,000 2 224,00 93 408,00

23 K 10010.150 Jídelní židle z masiv. dřevěné konstrukce, ozn. Nab_45 - bližší popis viz katalogové listy ks 87,000 4 730,00 411 510,00

24 K 10010.152 Čalouněné křeslo „ušák“, ozn. Nab_46 - bližší popis viz katalogové listy ks 45,000 9 413,00 423 585,00

25 K 10010.154 Celodřevěné křeslo z ohýbaného dřeva, ozn. Nab_50 - bližší popis viz katalogové listy ks 24,000 4 966,00 119 184,00

26 K 10010.156 Jídelní stůl z dřevěné konstrukce, stolohá deska z lamina, ozn. Nab_51 - bližší popis viz katalogové listy ks 6,000 2 224,00 13 344,00

27 K 10010.200
Recepční pult tvaru "L" délky 2020+1510mm, laminát, zásuvkový díl, sokl, ozn. Rcp - bližší popis viz projekt 
interiéru

ks 1,000 67 181,00 67 181,00

28 K 10010.210
Vysoká šatní skříň u recepčního pultu rozměru 2575x340x2200mm , ozn. Rsk01-04 - bližší popis viz projekt 
interiéru

ks 1,000 50 880,00 50 880,00

29 K 10010.215
Skříňová sestava s lavičkou rozměru 2200x580x2350mm pro jednolůžkový pokoj, laminát a postform. hranou, 
ozn. Skř 01-08 - bližší popis viz projekt interiéru

ks 39,000 21 778,00 849 342,00

30 K 10010.220
Skříňová sestava s lavičkou rozměru 2250x580x2350mm pro dvoulůžkový pokoj, laminát a postform. hranou, 
ozn. Skř 01-08 - bližší popis viz projekt interiéru

ks 3,000 43 716,00 131 148,00

Strana 6 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
Město Tábor, Žižkovo nám.2, Tábor DIČ:

Uchazeč: IČ: 48202118
DIČ: CZ48202118

Projektant: IČ:
SIAL spol.s r.o. U besedy 8, Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
PROPOS Liberec s.r.o. Šlikova 127, Liberec 6 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 926 396,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 926 396,00 21,00% 194 543,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 120 939,16

Centrum pro seniory v Táboře

MO - Mobiliář

02 - Mobilní vybavení objektu DPS

PROFIL NÁBYTEK, a.s., Nádražní 1747, 396 01 Humpolec

Montáží a dodávkou výrobků je myšleno kompletní instalace vč. veškeré manipulace vč. vybalení výrobku, likvidace obalů a vč. všech 
systémových a pomocných doplňků (např.spojovací prvky), popř. drobných prací spojených s instalací výrobku. Nedilnou součástí jsou 
doplňkové a vedlejší náklady spojené s instalaci (např. vzorkování, doložení atestu, režijní náklady atd.). Při předání instalovaných 
výrobků se předpokládá bezvadný stav - očištění, bezprašnost.  

Strana 7 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám.2, Tábor Projektant:
SIAL spol.s r.o. U 
besedy 8, Liberec

Uchazeč: PROFIL NÁBYTEK, a.s., Nádražní 1747, 396 01 Humpolec Zpracovatel:
PROPOS Liberec 
s.r.o. Šlikova 127, 
Liberec 6

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 926 396,00

OST - Mobiliář vč. montáže a dodávky, přesunu hmot 926 396,00

Centrum pro seniory v Táboře

MO - Mobiliář

02 - Mobilní vybavení objektu DPS

Strana 8 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám.2, Tábor Projektant:
SIAL spol.s r.o. U 
besedy 8, Liberec

Uchazeč: PROFIL NÁBYTEK, a.s., Nádražní 1747, 396 01 Humpolec Zpracovatel:
PROPOS Liberec 
s.r.o. Šlikova 127, 
Liberec 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 926 396,00

D OST Mobiliář vč. montáže a dodávky, přesunu hmot 926 396,00
1 K 10010.110

Skleněná polička nad umyvadlem 60x13 cm s podpěrami, 6mm tvrzené sklo, ozn. Za_34 - bližší popis viz 
katalogové listy

ks 20,000 559,00 11 180,00

2 K 10010.112
Zrcadlové skříňky nad WC roz. 65x100x20cm korpus z lamina, poličky z tvrzeného skla, ozn. Za_48 - bližší 
popis viz katalogové listy

ks 20,000 4 070,00 81 400,00

3 K 10010.118 Pracovní židle s vysokou zádovou opěrkou, nosnost 120kg, ozn. Nab_44 - bližší popis viz katalogové listy ks 8,000 4 108,00 32 864,00

4 K 10010.120 Čalouněná dřevěná židle, ozn. Nab_01 - bližší popis viz katalogové listy ks 8,000 5 170,00 41 360,00

5 K 10010.130 Čalouněná židle, ozn. Nab_02 - bližší popis viz katalogové listy ks 20,000 6 489,00 129 780,00

6 K 10010.136 Knihovna/ regál pod TV roz. 200x30x75cm, ozn. Nab_04 - bližší popis viz katalogové listy ks 1,000 14 168,00 14 168,00

7 K 10010.140 Stůl dřevěný vel. 75x75x75cm, ozn. Nab_03- bližší popis viz katalogové listy ks 8,000 6 863,00 54 904,00

8 K 10010.142 Pracovní regál roz. 160x40x75cm, ozn. Nab_41- bližší popis viz katalogové listy ks 3,000 4 471,00 13 413,00

9 K 10010.144 Pracovní stůl roz. 150x80x75 cm, ozn. Nab_42- bližší popis viz katalogové listy ks 8,000 2 959,00 23 672,00

10 K 10010.145 Stolní kontejner roz. 40x55x65 cm, ozn. Nab_43- bližší popis viz katalogové listy ks 8,000 3 948,00 31 584,00

11 K 10010.210 Šatní skříň s tyčí na ramínka rozměru 100x60x120cm , ozn. Nab_45 - bližší popis viz katalogové listy ks 3,000 5 405,00 16 215,00

12 K 10010.215 Šatní skříň rozměru 50x60x210cm , ozn. Nab_46 - bližší popis viz katalogové listy ks 3,000 4 154,00 12 462,00

13 K 10010.215.1
Skříňová sestava s lavičkou rozměru 2200x580x2350mm pro pokoj, laminát a postform. hranou, ozn. Skř 01-
08 - bližší popis viz projekt interiéru

ks 20,000 21 778,00 435 560,00

14 K 10010.217 Pracovní skříň rozměru 90x40x210cm , ozn. Nab_47 - bližší popis viz katalogové listy ks 3,000 5 330,00 15 990,00

15 K 10010.218 Pracovní skříň rozměru 45x40x210cm , ozn. Nab_48 - bližší popis viz katalogové listy ks 3,000 3 948,00 11 844,00

02 - Mobilní vybavení objektu DPS

Centrum pro seniory v Táboře

MO - Mobiliář

Strana 9 z 13



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Datová věta


